Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

P AN 2" giornata circuito propaganda

W g

centronuoto
LEBANDIE

Spresiano, Domenica 31/01/2016 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome

CONTE NOEMI

SIMIONI CELESTE

RUI ELISA

CARONELLO AMELIA VITTORIA
GARDENAL ANNA

ga b~ wWNBE

Risultati completi

25 Farfalla - P1 Femmine

Anno

2009
2009
2009
2009
2009

Reg

VEN

VEN
VEN

Societa

ARCA Piscina di VAZZOLA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ARCA Piscina di VAZZOLA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ASD ARCA NUOTO

i

VENETO

Foglion. 1
04/02/2016

Serie

FINALE Punti

00:24.65
00:31.47
00:32.60
00:35.31
00:35.66

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

